UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-CTTTCNTX

         V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT

ngày 11/12/2023 và Thông tư số

25/2013/TT-BGDĐT ngày

27/12/2023 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo

Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2024

       Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã.

Thực hiện các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo: Thông tư

số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 về việc ban hành Quy định đánh giá,

công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, tỉnh (gọi tắt là Thông tư số 24) Thông tư

số 25/2023/TT-BGDĐT ngày 27/12/2023 về việc ban hành Quy định về đánh

giá, công nhận “Cộng đồng học tập” cấp xã, huyện, tỉnh (gọi tắt là Thông tư số

25), Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các đơn vị, cơ sở giáo dục nghiên cứu, quán triệt đến tất cả

cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh, học viên tại đơn vị, cơ sở giáo dục nội

dung Thông tư số 24 và Thông tư số 25 (đính kèm Công văn này).

2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tại các Thông tư, xây dựng kế

hoạch triển khai thực hiện đạt hiệu quả. Báo cáo cơ quan chức năng đúng thời

gian qui định.

Yêu cầu các đơn vị, cơ sở giáo dục triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội Khuyến học tỉnh (p/hợp);

- GĐ, PGĐ Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, CTTTCNTXlnp.

      KT. GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Văn Tâm

		2024-01-18T15:33:25+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2024-01-18T16:15:48+0700

		2024-01-18T16:15:48+0700

		2024-01-18T16:15:48+0700